ATO TRT GP Nº 283/2015

João Pessoa, 25 de junho de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e

        regimentais, e tendo em vista o constante do Protocolo TRT nº 13477/2015;

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar  o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao
Desembargador LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO (matrícula nº 101308970), que
no dia 29 do corrente mês, se deslocará à cidade de Brasília/DF, com o objetivo de
participar do Workshop do Sistema eJus2, que será realizado na mencionada cidade, das
09h às 16h30 do dia 30 de junho de 2015.

                                    II - Autorizar , ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos da RA nº 133/2013, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                     UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                        Desembargador Presidente

		2015-06-25T17:08:00-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500